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TÜRKİYE BÜYÜKMİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: Kanunlar ve Kararlar Başkanlığı ifadeli, 03/08/2023 tarihli ve E-43452547-120.07.04-

1259334 sayılı yazı.

İlgi yazınız ekinde alınan, Kocaeli Milletvekili Ömer Faruk Gergerlioğlu tarafından

Bakanlığımıza yöneltilip yazılı olarak cevaplandıniması istenilen 7/2285 Esas Nolu soru

önergesine ilişkin, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğünün 99. Raddesi uyarınca
haznlanan cevap ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Yılmaz TUNÇ
Bakan

EK:

Soru önergesi cevabı (1 adet)
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Bakanlığımıza yöneltilip yazılı olarak cevaplandırılması istenilen 7/2285 Esas Nolu

soru önergesinin cevabı aşağıda sunulmuştur.

I- A) Ceza infaz kurumlarmda bulunan hükümlü ve tutuldular, özgürlüğünden yoksun

olmayan her vatandaş gibi tüm sağlık hizmetlerinden tıbbî gereklilik çerçevesinde ilgili
mevzuat hükümleri doğrultusunda faydalanmakta olup, her türlü muayene ve tedavileri
Devletin teminatı altmda ve ücretsizdir. Hükümlü ve tutuklularm beden ve ruh sağhğmın

korunması ve hastalıklarmm tamsı için ilk muayene ve tedavi hizmetleri, ceza infaz

kurumlarmda verilmekte; ileri tetkik, tedavi ve rehabilitasyon gerekenler Devlet

hastanelerine, daha ileri sağlık hizmeti gerekenler ise üniversite hastanelerine sevk

edilmektedir.

B) Ceza infaz kurumlarmda barmdmlan hükümlü ve tutuklulara ilişkin sağlık

koşullarının düzenlenmesi ve sağlık hizmetine erişimin daha da etkili ve verimli hale

gelebilmesi için 30/04/2009 tarihli Sağlık Bakanlığı ve Adalet Bakanlığı Arasmda Ceza İnfaz
Kummlarmdaki Sağlık Hizmetlerinin Düzenlenmesi HakkmdaProtokol ve 26/01/2017 tarihli

Adalet, İçişleri ve Sağlık Bakanlıkları Arasmda Düzenlenen Protokol hükümleri dikkate

alınarak her türlü çahşma ve düzenleme yapılmaktadır.

II- 5275 saydı Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı Hakkmda Kanunun;

A) "Hükümlülerin Nakilleri" başlıklı Dokuzuncu Bölümünün "Kendi istekleri ile

nakil" kenar başlıklı 54. maddesinin birinci fıkrasında, hükümlülerin kendi istekleri ile

bulundukları kurumdan başka kurumlara nakledilebilmeleri için; gitmek istedikleri

kuramlardan durumlarma uygun en az üç yeri belirten bir dilekçe vermeleri, çocuk

hükümlüler ile maddi durumunun yetersiz olduğunu belgelendiren hükümlüler hariç olmak

üzere nakil giderlerini peşin olarak ödemeyi kabul etmeleri, ceza infaz kurumlarmda

bulunması gereken sürenin üç aydan fazla olması, iyi hâl göstermeleri, disiplin cezası

almamış veya kaldmimış olması, istekte bulunulan kurumda yer, kapsama gücü ve smıfımn
uygun bulunması ve tutukevi olmaması, mahkûmiyet sürelerine uygun hükümlülerin

barmdmldığı bir kurum ohnası, daha önce disiplin nedeniyle aynhnak zorunda kaldıkları
kurum olmaması gerektiği; ikinci fikrasmda ise bu hükümlülerm nakledildikleri kurumlarda,

eğitim öğretim veya hastalık nedeniyle nakil hariç, bir yıl kalmak zorunda olduğu, çocuklar
bakımmdan bu sürenin altı ay olarak uygulanacağı,

B) "Zorunlu nedenlerle nakil" kenar başlıklı 56. maddesinde, kurumlarm elverişsiz ve

yetersiz kahnası, kapsama gücünün aşıhnası, kullamlamaz hâle gelmesi, asayiş, güvenlik,

doğal afet, yangın ve büyük onanm gibi zorunlu nedenlerle başka kurumlara nakledilmeleri
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gerekli görülen hükümlülerin, yargı çevresi dışmda Adalet Bakanlığınca belirlenen ve

konumlarına uygun olan diğer kurumlara nakledilebileceği,

Hükümlerinin yer aldığı malûmlarıdır.

III- 5275 sayılı Kanunun "Hükümlünün kendisine verilen yiyecek ve içecekleri

reddetmesi" kenar başlıklı 82. maddesinin birinci fikrasmda, hükümlülerin, hangi nedenle

olursa olsun, kendilerine verilen yiyecek ve içecekleri sürekli olarak reddetmesi halinde; bu

hareketlerinin kötü sonuçlan ile bırakacağı bedensel ve ruhsal hasarlar konusunda ceza infaz

kurumu hekimince bilgilendirileceği, psiko-sosyal hizmet birimince de bu hareketlerinden

vazgeçmeleri yolunda çahşmalar yapılacağı ve sonuç almamaması hâlinde, beslenmelerine

kurum hekimince belirlenen rejime göre uygun ortamda başlanacağı düzenlenmiştir.

IV- Kütahya Cumhuriyet Başsavcılığıyla yapılan yazışmaya verilen 12/02/2024 tarihli

cevapta;

A) Soru önergesinde adı geçen ve Kütahya T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunda

barındırılan hükümlünün 12/01/2024 tarihinde Kütahya Açık Ceza infaz Kurumuna
nakledildiği, aym Kurumda barmdırıldığı süre içinde oğluyla birçok kez aym odaya
yerleştirildiği, ancak hakkmda başlatılan disiplin soruşturmaları nedeniyle ayrı odalara
almdıklan.

B) Adı geçenin 16/05/2023 tarihinde başladığı açlık grevi eylemi süresince Kurum
hekimi tarafindan belirlenen miktarda tuz, şeker ve limon gibi gıdaların kendisine verildiği,
eylemini 07/07/2023 tarihinde sonlandırdığı,

C) Hükümlünün oğlunun, amlan Kuruma kabul tarihinden itibaren eylemleri

nedeniyle iyileştirme çalışmalarma olumlu yamt vermediği ve verilen disiplin cezalarımn da
amacım gerçekleştirmediği anlaşıldığından 19/06/2023 tarihinde Balıkesir L Tipi Kapalı
Ceza infaz Kurumuna, 08/02/2024 tarihinde de Balıkesir Açık Ceza İnfaz Kurumuna
nakledildiği.

Ç) Kurumda tüm iş ve işlemlerin mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütüldüğü,

D) Soru önergesinde belirtilen aksi yöndeki iddialann gerçeği yansıtmadığı.

Bildirilmiştir. k

Bilgilerinize sunulur. l\\

Yılmaz TUNÇ
Bakan
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